
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) i člana 11. stav (2) Zakona o izvršavanju
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona“, broj: 1/18), na prijedlog Kantonalne uprave civilne zaštite, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona, na 174. sjednici, održanoj dana 26.12.2018. godine, donosi

ODLUKA
o stavljanju van snage Odluke o dodjeli jednokratne pomoći za hitne intervencije općini Olovo
usljed stanja prirodne nepogode uzrokovane pojavom grada i obilnim kišnim padavinama

Član 1.
(Predmet)

Stavlja se van snage Odluka o dodjeli jednokratne pomoći za hitne intervencije općini Olovo
usljed stanja prirodne nepogode uzrokovane pojavom grada i obilnim kišnim padavinama.
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 11/18).

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama
Zeničko-dobojskog kantona“.

Broj: 02-14-18603/18.
Datum, 26.12.2018. godine.
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Kantonalna uprava civilne zaštite,
1x Ministarstvo finansija,
1x Općina Olovo, putem KUCZ,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER

Miralem Galijašević


